

Sec/Steels/049/FY 19-20

Date: 19.08.2019

The Secretary
BSE Limited
New Trading Wing,
Rotunda Building,
PJ Tower, Dalal Street,
Mumbai- 400001
SCRIP CODE: 539044

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block "G"
5th floor, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai- 400051
SYMBOL: MANAKSTEEL

Dear Sir/Madam,


Sub: Newspaper publication of Financial Results under Section 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the captioned subject, we would like to inform you that in accordance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published its Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019 in all editions of Business Standard (English) and Ekdin (Bengali) newspapers on 15th August, 2019.

We are enclosing herewith a copy of each of the aforesaid newspaper publications.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Manaksia Steels Limited



Ajay Sharma
(Company Secretary)



Encl: As above



Corporate Identity Number: L27101WB2001PLC138341
 Registered Office : 6, Lyons Range, Turner Morrison Building, 1st Floor, Kolkata - 700001
 E-mail: infomsl@manaksia.com, Website: www.manaksiasteels.com
 Phone: +91-33-2231 0055

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019**

(₹ in Lacs)

Particulars	Quarter Ended 30th June, 2019	Year Ended 31st March, 2019	Quarter Ended 30th June, 2018
Total Income from Operations	13,008.11	68,790.16	18,710.17
Net Profit/(Loss) before taxes	138.63	1,597.59	456.40
Net Profit/(Loss) after taxes	63.63	832.76	305.11
Total Comprehensive Income [Comprising Profit / (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	79.41	931.65	305.11
Equity Share Capital	655.34	655.34	655.34
Other Equity (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of previous year	-	17,861.91	-
Earnings per share (of Re. 1/- each) (Not annualised):			
(a) Basic (₹)	0.10	1.27	0.47
(b) Diluted (₹)	0.10	1.27	0.47

Key numbers of Standalone Financial Results : (₹ in Lacs)

Particulars	Quarter Ended 30th June, 2019	Year Ended 31st March, 2019	Quarter Ended 30th June, 2018
Total Income from Operations	12,776.38	68,870.71	18,715.52
Net Profit/(Loss) before taxes	202.36	1,651.33	424.17
Net Profit/(Loss) after taxes	127.36	1,031.66	272.88

Notes :

- The Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 13th August, 2019. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of these results.
- The Consolidated Financial Results comprise of Manaksia Steels Limited, its wholly owned subsidiary, Technomet International FZE and its step-down subsidiaries, Federated Steel Mills Limited, Far East Steel Industries Limited and Sumo Agrochem Limited.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.manaksiasteels.com

For and on behalf of the Board of Directors
 Manaksia Steels Limited

Place : Kolkata
 Date : 13th August, 2019

Varun Agrawal
 (Managing Director)
 DIN - 00441271



মানাকসিয়া
স্টিলস লিমিটেড

AN ISO 9001 : 2015 COMPANY

কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর : L27101WB2001PLC138341
রেজিস্টার্ড অফিস : ৬, লায়ল রেঞ্জ, টার্নার মরিসন বিল্ডিং, ২য় তল, কলকাতা-৭০০০০১
ই-মেল : infomsl@manaksia.com; ওয়েবসাইট : www.manaksiasteels.com
দূরভাষ : +৯১-৩৩-২২৩১ ০০৫৫

৩০ জুন, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের
কনসোলিডেটেড অ-নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

বিবরণ	(লক্ষ টাকায়)		
	তিন মাস সমাপ্ত ৩০ জুন, ২০১৯	বর্ষ সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০১৯	তিন মাস সমাপ্ত ৩০ জুন, ২০১৮
কার্যাদি থেকে মোট আয়	১৩,০০৮.১১	৬৮,৭৯০.১৬	১৮,৭১০.১৭
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব	১৩৮.৬৩	১,৫৯৭.৫৯	৪৫৬.৪০
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী	৬৩.৬৩	৮৩২.৭৬	৩০৫.১১
সময়কাল [সময়কালের (কর পরবর্তী লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয়ের অন্তর্গত]-এর জন্য মোট ব্যাপক আয়	৭৯.৪১	৯৩১.৬৫	৩০৫.১১
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৬৫৫.৩৪	৬৫৫.৩৪	৬৫৫.৩৪
অন্যান্য ইকুইটি (পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের উদ্বর্ত্যপত্রের মূল্যায়ণ ব্যতীত)	-	১৭,৮৬১.৯১	-
শেয়ার প্রতি আয় (১/- টাকা প্রতিটি) (বার্ষিকীকৃত নয়)			
(ক) মৌলিক (টা.)	০.১০	১.২৭	০.৪৭
(খ) মিশ্রিত (টা.)	০.১০	১.২৭	০.৪৭
স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফলের মুখ্য সংখ্যা			
বিবরণ	তিন মাস সমাপ্ত ৩০ জুন, ২০১৯	বর্ষ সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০১৯	তিন মাস সমাপ্ত ৩০ জুন, ২০১৮
কার্যাদি থেকে মোট আয়	১২,৭৭৬.৩৮	৬৮,৮৭০.৭১	১৮,৭১৫.৫২
কর পূর্ববর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	২০২.৩৬	১,৬৫১.৩৩	৪২৪.১৭
কর পরবর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	১২৭.৩৬	১,০৩১.৬৬	২৭২.৮৮
দ্রষ্টব্য:			
(ক) ৩০ জুন, ২০১৯ তারিখে কোম্পানির সমাপ্ত ত্রৈমাসিক সময়ের আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক পুনরীক্ষিত ও সুপারিশ করা হয়েছে এবং কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে ১৩ অগস্ট, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের স্ব-স্ব সভায়। কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষকগণ এই সকল ফলাফলের সীমায়িত পুনরীক্ষণ করেছেন।			
(খ) মানাকসিয়া স্টিলস লিমিটেড এর সম্পূর্ণ মালিকানাধীন সম্পূর্ণক, টেকনোমেট ইন্টারন্যাশনাল এফজেডই এবং এর স্টেপ-ডাউন সম্পূর্ণকসমূহ ফেডারেটেড স্টিল মিলস লিমিটেড, ফার ইস্ট স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এবং সুমো অ্যাগ্রোকেম লিমিটেড-এর অন্তর্গত কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফলসমূহ।			
(গ) উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশনস ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্ধারিত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটসমূহ www.nseindia.com এবং www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.manaksiasteels.com -তেও পাওয়া যাবে।			
ডিরেক্টর বোর্ডের পক্ষে মানাকসিয়া স্টিলস লিমিটেড			
বরুণ আগরওয়াল (ম্যানেজিং ডিরেক্টর) DIN: 00441271			
স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৩ অগস্ট, ২০১৯			